
„Фер избори – можности за помалите заедници” е проект спроведуван од Асоцијација Институт за 
социјална промена ИнСоК – Тетово и Здружение за права и хуманост ИНТЕГРА НАУ Скопје. 
Овој проект е субгрант добиен во рамки на „ЕУ поддршка за Граѓански ресурсен центар – фаза 2”  
финансиран од Европската Унија. Содржината на летокот е единствена одговорност на спроведувачот на 
проектот и не мора да ги одразува ставовите на Европската Унија и на Граѓанскиот ресурсен центар. 

“Нашиот глас, наша иднина“! 

10 септемвери, 2025 

Локални избори 2025  

 

 

 

Време е ромската и влашата заедница да го направат својот глас слушнат. Секој глас е чекор 

кон подобро образование, домување, здравство и застапеност во институциите. 

Не дозволувај другите да одлучуваат за тебе — твојот глас ја гради иднината на нашата 

заедница. 

Гласај за промени, гласај за иднина! 

 

  


